

Item n° 1

Descrição: TECIDO JUTA

Quantidade: 20 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 17,705 **Valor total estimado:** R\$ 354,10

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 11,80 **Valor total homologado:** R\$ 236,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.753/0001-46 **Nome ou razão social do fornecedor:** GAIOTTO E GRANDO COM.TEC.ARMARINHOS LTDA.ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 2

Descrição: COLA BRANCA 1 KG EXTRA

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 50,1966 **Valor total estimado:** R\$ 200,79

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 45,90 **Valor total homologado:** R\$ 183,60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.557.662/0001-83 **Nome ou razão social do fornecedor:** VIVA ART ARMARINHOS LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 3

Descrição: COLA DE TECIDO

Quantidade: 68 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 20,5225 **Valor total estimado:** R\$ 1.395,53

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 68 **Valor unitário homologado:** R\$ 14,50 **Valor total homologado:** R\$ 986,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.753/0001-46 **Nome ou razão social do fornecedor:** GAIOTTO E GRANDO COM.TEC.ARMARINHOS LTDA.ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item nº 4

Descrição: GUARDANAPO P/ DECOUPAGEM

Quantidade: 68 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 1,73 **Valor total estimado:** R\$ 117,64

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 68 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,20 **Valor total homologado:** R\$ 81,60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.021.753/0001-46 **Nome ou razão social do fornecedor:** GAIOTTO E GRANDO COM.TEC.ARMARINHOS LTDA.ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item nº 5

Descrição: BOTAO FECHO IMA

Quantidade: 70 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,1625 **Valor total estimado:** R\$ 221,38

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 70 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,01 **Valor total homologado:** R\$ 70,70 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.531.498/0001-81 **Nome ou razão social do fornecedor:** PACKPLAS COMERCIAL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item nº 6

Descrição: TINTA SPRAY 300ML

Quantidade: 32 **Unidade de medida:** LTA **Valor unitário estimado:** R\$ 34,60 **Valor total estimado:** R\$ 1.107,20

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 32 **Valor unitário homologado:** R\$ 20,50 **Valor total homologado:** R\$ 656,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.021.753/0001-46 **Nome ou razão social do fornecedor:** GAIOTTO E GRANDO COM.TEC.ARMARINHOS LTDA.ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 7

Descrição: STENCIL PARA PINTURA STENCIL PARA PINTURA UNIDADE

Quantidade: 12 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 13,06 **Valor total estimado:** R\$ 156,72

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,79 **Valor total homologado:** R\$ 117,48 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.557.662/0001-83 **Nome ou razão social do fornecedor:** VIVA ART ARMARINHOS LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 8

Descrição: SISAL - ROLO

Quantidade: 33 **Unidade de medida:** ROL **Valor unitário estimado:** R\$ 22,7825 **Valor total estimado:** R\$ 751,82

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 33 **Valor unitário homologado:** R\$ 16,90 **Valor total homologado:** R\$ 557,70 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.008.089/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** COMPOSE TECIDOS LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 9

Descrição: MASSA P/ BISCUIT

Quantidade: 68 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 27,8933 **Valor total estimado:** R\$ 1.896,75

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 68 **Valor unitário homologado:** R\$ 22,50 **Valor total homologado:** R\$ 1.530,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.753/0001-46 **Nome ou razão social do fornecedor:** GAIOTTO E GRANDO COM.TEC.ARMARINHOS LTDA.ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 10

Descrição: MEADA DE LINHA

Quantidade: 200 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.4666 **Valor total estimado:** R\$ 693,33

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 200 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,19 **Valor total homologado:** R\$ 438,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.008.089/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** COMPOSE TECIDOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 14/05/2024

Item n° 11

Descrição: GESSO GESSO

Quantidade: 91 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 13,81 **Valor total estimado:** R\$ 1.256,71

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 91 **Valor unitário homologado:** R\$ 11,99 **Valor total homologado:** R\$ 1.091,09 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.557.662/0001-83 **Nome ou razão social do fornecedor:** VIVA ART ARMARINHOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 14/05/2024